
SMLOUVA O DÍLO 
Podle § 2586 NOZ 

č. 06/2018/SP 

uzavřena mezi 

MĚSTÓ RUMBURK 
tř. 9. května 1366/48 IČ: 00261602 
408 01 RUMBURK DIČ: CZ 00261602 
Pěn. úštáv: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
Číslo účtu: 78-5141780277/0100 

zastoupené paní Janou Jindrovou, pověřenou vedením Odboru majetkového MěÚ Rumburk 

Opřávněňí jednat vě věcech obchodních: paní Jaiiá Jindrová 
oprávnění jednat ve věcech technických: pan Radek Makovička 
(dále jen objednatel) 

Jiří Vaněk 
Staré Křečaiiy 192 IČ: 14816407 
407 61 STARĚ KŘEČANY DIČ: CZ61100702Í9 
Pen. úštiav: Komerční banka a.ŝ , pobočka Rumburk 
Číslo účtu: 708846431/0100 

zastoupené panem Jiřím Vaiíkem, podnikatelem 

oprávnění jednat vé věcech obchodních: pan Jiří Vaněk 
oprávnění jednat ve věcech technických: pan Jiří Vaněk 
(dále jen zhotovitel) 



článek 1 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, zhotovení 
stavby - „ Oprava bytu č, 6 v domě c. p. 16, ul. Vrchlického, Rumburk " a závazek 
objeÁiavatéle řádně bez vad a nedodělků provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou 
smluvní cenu. 
2) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně zjpůsobilýlc provedení předmětného díla, 
3) Osoby zastupující objednavátele a zhotovitele tímto prohlašují, ze jsou oprávněny k podpisu 
této smlouvy. 

Článek 2 
Specifikace předmětného díla 

Za předmětné dílo se pro potřeby této smlouvy rozumí ,iOptava bytu č;6 v domě ě. p. 16, ul. 
Vrchlického, Rumburk dle zadání óbjednavatele a nabídkového položkového rozpočtu 
zhotovitele, příloha č. 1, v kvalitativních technických parametrech podle příslušných norem. 

Článek 3 
Termíny plnění 

1) Závazné lhůty pro plnění předmětu smlouvy jsou po dohodě smluvních stran stanoveny 
v následujících termínech: 
a) zahájení stavby 14.05.2018 
b) ukončení stavby 01.06.2018 
2) Zhotovitel prohlašuje, že sjednané lhůty uvedené V odst. 1) jsou vzhledem k povaze díla 
přiměřené a budou docírženy. 

Článek 4 
Cena díla 

1) Cena za řádné provedení předmětného díla je pevná a maximáhií a je dohodou smluvních 
stran stanovena na 65.480,-̂  KČ bez DPH. Cena je překročitelná pouze z důvodu eventuekiích 
víceprací požadovaných ze strany objednatele. 
2) U předmětu smlouvy se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92 odst. e zákona ó 
DPH. Objednatel prohlašuje, že dům č.p. 16, ul. Vrchlického v Rumburku je objekt pro bydlení. 
2) Změny v rozsahu díla nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajících změn sjednány 
formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. Ocenění dodatků bude kalkulováno 
shodným způsobem a ve stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného 
v této smlouvě. 

Článek 5 
Platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci po předání a převzetí bez vad a 
nedodělků díla. 
2) Faktura bude mít splatnost 10 dnů od potvrzení objednavatelem a bude obsahovat minimáhiě 
následující údaje: 
a) název, sídlo, IČ a DIČ objednavatele a zhotovitele 
b) číslo fáktury 
c) číslo smlouvy 
d) označení díla 
e) den vystavení a splatnosti faktury 
f) peněžní ústav a číslo účtu zhotovitele 



g) výši účtované částky a charakter provedené práce podlé odst. 1) tohoto článku 
h) razítko a podpis odpovědné osoby. 

Článek 6 
Provádění dfla 

1) Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednavatele k jakékoliv změně předmětu, rozsahu 
díla a způsobu jeho provádění, zejména není oprávněn bez souhlasu objednavatele zaniěhit 
materiály vyplývající z předané nabídky 
2) K prověření Veškerých prací, které budou zakryty nebo sé startou v dalším pracoyním 
postupu nepřístupnými, je zhotovitel povinen zástupce objednavatelé vyzyat, a tp nejméně 3 
pracovní dny předem. 
3) Pokud činností zhótóvitéle dojde ke způsobení škody objednavateli nebo třetím osobám, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak fíhátíčně 
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 
4) : Objedhavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména slédoVát, zda je prováděno 
v souladu s touto smlouvou. 

Článek? 
Záruční doba a reklamace 

1) Záruční dpba je dohodou smluvních stran štanověna ná 36 měsíců, počínaje dneiu předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků objednavateli. 
2) Za vadu se povážttje štáv, kdy provedené dílo neodpovídá zadání podle této srnloUvy nebo 
požadavkům stanoveným obecně závažnými předpisy nebo nemá vlastností, které jsou pro 
takové dílo obvyklé. 
3) Žhotoyitel oďpóyídá za to, že dílo bude zhotoveno podle: zadání uvedeného v této smlouvě^ 
popřípadě v jejích dqdatcíehj a že bude mít v záruční době vlastnosti, které jsou pro takovéto 
dílo obvyklé nebo stanovené příslušnými normami. 
4) Smluvní strany se dohodly, že případné reklamace vad díla budou objědnávatěletn uplatněny 
vždy písemně, bez zbytečného prodlení pp jejich zjištění a v záruční době budou zhotovitelem 
odšlráhěhý zdarma. Ňebudou-li reklamované Vady odstraněny Vdohpdnuťě době bez 
zbytečného prodleiní ode dne obdržení reklamace, tj. do 5 dnů, je objednavatel oprávněn zajistit 
odsti-anění vady prostřednictvím jiné osoby a tyto náklady uplatňovat u zhotovitele. 

článek 8 
Součinnost smluvních stran 

1) Zhotovitel bude informovat objednavatele o stavu rozpracovaného díla na vzájemných 
jednáních, poradách a kontrolních dnech, které btíde Prganižovat objednavatel. 
2) Z každého takového jednání bude pořízen písemný zápis, který bude potVržen záštiipci PbPíi 
siriluvníčii straň. 

Článek 9 
Předání á převzetí díla 

1) Objednavatel bude vyžVán k převzetí a předání díla bez vad a nedodělků 3 pračPvm' dny 
přede dnem předání. Zhptoviťel předá objednavateli nejpozději ké dni předání a převzetí díla 
rtásíědujicí doklady: 
a) návrh zápisu o předání á piřévzetí díla 
b) záruční listy ňébo prohlášení o Schodě k dodaným materiálům a výrobkům 
c) revizní zprávu elektrbinstálace a potvrzený tiskopis o vydání revižiií zprávy. 



2) O předám a převzetí díla bez vad a nedodělků bude sepsán předávací protokol, který bude 
podepsán zástupci obou stran. 
3) Místeín předání a převzetí jé místo stavby. 

Článek 10 
Sankční ustanovení 

1) Smluvní strany se dohodly, že hebude-li předmětné dílo předáno bez vad a nedodělků k 
řádnému užívání objednavateli ve lhůtě uvedené v Článku 3., odst. 1) uhradí zhotpyitel 
objednávátéli smluvní pokutu jejíž výše je stanovena na 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. Tuto smluvní poícutu je objednávatel oprávněn odečíst od plnění konečné faktury. 
2) Smluvní strany se dohodly, že bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním skrytých vad a 
nedodělků z dohodnutého termínu odstranění vad á nedodělků, dle článku 7, odst. 4), uhradí 
objednavateli smluvní pokutu, jejíž výše je stanovená na 500,r Kč za každý den prodlení. 
3) Smluvní strany se dohodly, že bude-li objednavatel v prodlení s placením faktur po lhůtě 
splatnosti ůhrádí zhotoviteli poplatek z prodlení ve výši 0,03% z fakturované částky za každý 
den prodlení. 

Článek 11 
Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení 

1) Táto smlouva vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci 
smluvrííčh stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv. 
2) Jakékoliv změny nebo dlóplňky k této šmlpuvě vyžadují formu písemných, oboustranně 
podepsaných dodatkůj jinak jsou neplatné. 
3) Jakékoliv vztahy a spory, které vzniknou při plnění této smlouvy a nejsou v ní řešeny se řídí 
podle platných ustanovení obecně závažných norem ČR. 
4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každý má povahu originálu. 
Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení smlouvy a objednávatel po dvou vyhotovení. 
5) V případě sporů, které nebudou řešeny smírnou cestou, bude spor řešen u Okresního soudu 
v Děčíně. 

V Rumburku dne: ' 2018 V Rumburku dne ' 2018 

za objednSvateie za zhotovitele 



P ř í l o h a č . l k e SoD č . 0 6 / 2 0 1 8 / S P 

KRYCÍ L I S T ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu: J K S O : 
• • '-'prt?., i.-, •. • i./;,.!';. MmóRuniBúrk. ymmtkmiitm 

Stavba: Název stavby: . S K P : 
-i-v.iv' '' ' <•> 1','; Řěkúnktmkcé^koti0Élhý-*záfí^ 

Proiel<tant: Počet mérnýcii jednotek: 0 
Objednatel: Náklady na M J : 0 
Počet listů: Zakázkové číslo: 
Zpracovatel projektu: Zhotovitel: 

JIřl Vaněk 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklad / II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem 0 Individuální mimostaveništni doprava 2170 

Z Montáž celkem 2 594 
R HSV celkem 19 946 

N PSV celkem 40 769 

Zf =?N celkem 63 310 

HZS 0 

RN ll.a lll.hlaw 63 310 Ostatní VRN 0 

ZRN+VRN+HZS 65 480 VRN celkem 2 170 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Datlím: 
Jméno; 
Datuhi: 
Podpis: 

Jnriéno: 
Datum: 
Podpis: 

Základ pro DPH 0 % činí: 65 480 Kč 

Základ pro DPH 5 % činí: OKč 

DPH 5 % činí: 0 Kč 

Základ pro DPH 19 % čini: OKč 

DPH 19 % činí: OKČ 

CENAZAOBJE KT CELKEM 65 480 Kč 

Poznámka 

Strana 1 



stavba 
Objekt: 

Rékonstrakce koupelny + zařizovacích pratffněfů 
Město Rumburk, Vrchlického 16 byt č.6 

R E K A P I T U L A C E STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stáviebnídíl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 10 237 0 0 0 0 
61 Úpravy povrchů vříitřní 3 296 0 0 0 0 
96 Bouráni konstrukci 2 729 0 0 0 0 
99 Staveníštni přesun hmot 3 685 0 0 0 0 
711 Izolace proti vodě 0 2 226 0 0 0 
721 VnitíVií káhálizace 0 1 589 0 0 0 
722 Vnitřní vodovod 0 1 460 0 0 0 
725 ZařizóvacI předměty 0 10 123 0 0 0 
766 Konstrukce truhlářské 0 2 744 0 0 0 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 2 98!2 0 0 0 
781 Obklady keramické d 5 5^4 0 0 ó 
784 Majbý 0 14 053 0 0 0 
M21 Eléktroniontáže 0 0 0 2 594 0 

C E L K E M O B J E K T 19 946 40 769 0 2 594 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

INázevVRN Kč % Základiia K£\ 
[individuální itiimbstavěništní dopřává 2 170 0,0 60 716 2 170Í 
1 C E L K E M VRN 21701 

strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

Rekonstrukce koupelny + zařizovacích předmětů 
Město Rumburk, Vrchlického 16 byt č.6 

P.č. Číslo ppložký Název položky MJ miiožstvf cena/ MJ celkem (KČ) 
Dtt: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

Příčky z desek Ylong tl. 10 om desky P 2 - 500,599 x 249 x 
1 342255024Rtl 100 rhm m2 1,12 546,00 611,52 
2 34923202bV0Ó PodezdénI plast.vany 160 cm soubor 1,00 1 490,00 1 490,00 

Obklad stěn sádrokartonem na dřevěnou konstmkci desky 
3 342266111RT3 standard ímpreg. tl. 12,5 mm m2 10,00 530.00 5 300,00 

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. kpnstr. desky 
4 342264051RT3 stáňdard Impreg. tl. 12,5 mm, bez Izolace nii2 3,60 617,00 2 221,20 

Připlátěk k podhledu sádrokart. za plochu db 10 m2 pro plochy 
5 342264098ŘT1 do 4 m2 m2 3.60 170,50 613,80 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 236.52 
Díl: 61 UpráVy povrchů vnitřní 

6 612100020RAA Žáčištěhí omítek kolem oken a dvéří podjah a obkladů m 18,00 75,00 1 350,00 
7 6Í243Í111Ř00 Omítka sádrokartonových stěn a stropu Felhputz m2 9.20 211,50 1 945i80 

Ce lkem za 6Í Úpravy povrchů vnitřní 3 295,80 
on: 96 Bourání IconStrukcí 

8 968072455Vb0 Vybouráni kovových kónštriikcl pod vanou souttor 1.00 1 051,00 1 051,po 

g 721300011RAÁ Demontáž vany ocel+okrajové lišty soubor i.00 618,00 618,00 
10 968-0001 Demontáž podhledu a stropní konstrukce koupelna soubor 1,00 1 060,00 1 060,00 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 729,00 
Díl: 99 Stavéništní přesun limot 
11 998 02-1021.RÓO Přesun hmot pfb ópi^vy y obyt. dóniech sóUbor 1.00 2 835,00 2 835,00 

12 998 02-1 Ó2Ó.RÓČ Odvoz demontovaného zařízení bytu na zběrný dvůr soubor 1.00 85P.PP 850,00 
Celkem za 99 Štayenlštní přesun hmot 3 685.00 

Díl: 711 Ižglače proti vodě 
13 711212002ŘT1 stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti m2 3,20 353.50 1 131(20 

14 71Í212601RT1 těsnící pás do spoje podlaha - stěna m 6,00 182,50 1 095i0p 

Celkem za 711 Izolace proti vodě 2 226,20 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
15 721 17-000 Úpravy v rožvodéch odp.potrubl pro zař.předměty spukior 1,00 1 390,00 1 390,00 

16 7258691Ó2Ř00 Montáž Uzávěrek zápach.pračka.rriyčka D 32 kus 1,00 69,00 69,00 
Sifon pračkový DÎ J 40/50 nerezový podbmitková uzávěrka. 

17 725860180RT1 krýci deska 100 x ISO mm kus 1.00 129,50 129,50 

Čéíkem za 721 Vnitřní kanalizace 1 588,50 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 
18 722 17-000 Úpravy v rozvodech vody pro zařizovací předměty soubor 1,00 1 460,00 1 460jOP 

Celkem za 722 ýnitřní vodovod 1 460,00 
Díl: 725 Zařizovací předměty 
19 725810811R00 Dembhtáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,00 23^80 23,80 

20 725820801ŘOO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0P 45,30 90,60 

21 725119305R00 lViontáž kiozetových mls kombinovaných soubor 1.00 594.00 594,00 

22 725219201ROO Montáž umyvadel na konzoly - ostatní soubor 1.00 573,00 573.09 

23 725819201ROO Móřitáž yéhtiiu nástěnného G 1/2 soubor 1.00 63,00 •63,ÓÓ 

24 7222002020 Ventil pračkový s filtrem G 1/2" kus 1.00 112,00 112,00 

25 725819402R0P Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 1.00 93,00 93,00 

26 7222002011 Ventil řóhoyý G 1/2"-3/8" s filtrem kus 1,00 76,00 76,00 
Montáž yan plast á plastových s uzávěrkou G 5/4" bez čelního 

27 725229103VOO páhěiu spuboí' 1,00 1 253,00 1 253,00 

28 725229101MÓO Vaňa plast 16Px6P soubor 1,00 2 840,00 2 840,00 

29 725869209VÓ6 Montáž vanové výpusti DN 4P kus 1,00 152,PP 152,00 

30 725869220.MGO Sifon variový s přepadem A501 kus 1,Č0 175,00 175,00 

31 72522001 I V O b Vanová lišta RÁVAI< krycí ukončovací ks 2,00 112,00 224,00 

32 72522091gyoo IWpntáž plastové krycí lišty rohové m 2.40 140.50 337,20 

33 725839204Ř00 Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 soubor 1.00 201 i50 201,50 

34 725 83-9200.MOC Baterie nast. vanová IPOmm+dl. ramínko kus 1.00 1 380,00 1 380,00 

35 725219401Rpp Montáž umyvadel na Šrouby do zdiva soubor 1,00 469,50 469,50 

36 7252194ÓÓVQÓ Umyvadlo 50 cm kus 1.00 640,00 640,00 

37 725869101 ROV Montáž záp.uzávérek umyvadlových DN 40 kus 1,00 112,00 112,00 

38 725869100VOO Sifon Umy\/ad|pyá cr mřížka DH 40 kus 1,0Ó 86,pp 86,00 

39 725849204R0y Montáž sprchového nástěnného kompletu kus i.00 180,pp 180,00 

40 725 84-0012 Sprchový set iyiÍN' kus 1.00 190,ÓÓ 190,00 

41 7258691ÓŽVOP Montáž záp.uzávěřek dřežoyýčh DN 40-Qtránka 1 Z 2 kus 1.00 121,00 121,00 



Položkový' rozpočet 

'•t)bjekt: 
Rekonstrukce koupelný + zařizovacich předmětů 
Město Rumburk, Vrchlického 16 být č.6 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství ceha / IVIJ celkeni (Kč) 
42 7259004011 Sifon dřezový A44Í P 4Ó/5Ó nerez mř.+př(pojka kus 1,00 136,00 136,00 

Celkem za 725 Zařizovací předměty 10122,60 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 
43 76681POOOVOO Oprava skříňky kuch. linky kus 1,00 854,00 854,00 

44 76681002 Podáýka+instalacé odsaváče par soubor 1,00 1 890,00 1 890.00 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 2 744,00 
Dii: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
45 771212112RP0 Kladeni dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm m2 3,00 285.50 856,50 

46 771101115R00 Vyrovnáni podkladů sámonivel. hmotou ti. do 10 mm m2 3.00 215,00 645,00 

47 781101121ROO Provedeni penetrace podkladu - práce m2 4,00 12,50 50,00 

48 77147-0011 Dodávka ker.dlažby 30x30 m2 3,00 26Ó,0Ó 780,Ó6 

49 771+781 00,0000 lepidlo flexi+penetracě+spár.hmota flexi soubor 1,00 650.00 650,00 

Celkem za 771 Podlahy Z dlaždic á obklady 2 981,50 
Díl: 781 Obklady keramické 
50 771101121ROO Provedeni penetrace podkladu přechodový můstek soubor 1,00 852,ÓÓ 85Í2,Ó0 

51 781101111R00 Vyrovnáni podídadu maltou ze SiVIS tl. do 7 mm m2 9,00 90,00 81Ó,Ó0 
Obklad vnitř.stěn,keram;režný,híadký, MC, 25x30 cm lepidlo 

52 781471111RT1 C L - S (Knauí) m.2 9,00 248,00 2,232,00 

53 781 47-001 i Dodávka kér.obkladů 25x25 m2 10,00 170,00 1 700,00 

Celkem za 781 Obklady keramické 5 594,00 
Díl: 784 Malby 
54 784195322R00 Malba tekutá Primalex m2 135,00 34,50 4 657,50 

55 784496911ROO Oprava, izolováni nátěrem Primalex Primer m2 12.00 62,00 744,00 

56 78329200Í2V00 Nátěr kovových zárubni 2x email soubor 1.00 1 159,00 1 15?,()0 

57 784 29-2Ó03.VOO Nátěr kovového potrubí na topeni soubor 1.00 890,00 890,00 

58 785411100R00 Lepeni tapet eámoleplcí stěn, sloupů výšky do 3,8m šbubor 17i00 179^50 3 051,50 

59 784402801 ROO Odstraněni malby oškrábáhlm v místnosti H do 3;8 m m2 135.00 26,30 3 550,50 

Celkem za 784 Malby 14 052,50 
Díl: M21 Elektromohtáže 

6Ó 210200P07R00 Svítidlo žárovkové stropni vodotěsné koupelna+WC D+M kiiš 2.00 612,00 1 224,00 

61 210-001 Demontáž osvětlen|+infrazářič+upravy v rozvodech soubor 1.00 1 370,00 1 370,00 
Celkem za M21 Elektrpmóhtáže 2 594,00 

Stráni<a 2 z 2 


